Coordenação de Comissões Permanentes - DECOM - P_6748
CONFERE COM O ORIGINAL AUTENTICADO

CÂMARA DOS DEPUTADOS

MEDIDA PROVISÓRIA N.º 638-B, DE 2014

(Do Poder Executivo)

MENSAGEM 3/14
AVISO Nº 13/14 – C. Civil

EMENDAS DO SENADO FEDERAL AO PROJETO DE LEI DE CONVERSÃO Nº
10, DE 2014 (Medida Provisória nº 638, de 2014), que “altera as Leis nºs 12.715, de
17 de setembro de 2012, que institui o Programa de Incentivo à Inovação
Tecnológica e Adensamento da Cadeia Produtiva de Veículos Automotores -
INOVAR-AUTO, e a 12.873, de 24 de outubro de 2013; e dá outras providências”.

DESPACHO:
PUBLIQUE-SE. SUBMETA-SE AO PLENÁRIO.

S U M Á R I O

I – Projeto de Lei de Conversão nº 10, de 2014, aprovado na Câmara dos Deputados

em 21/5/2014

II – Emendas do Senado Federal (2)

*C0049242E*
*C0049242E*

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

	01_ Folha de rosto
	02_PLV Nº 10_14
	03_EMENDAS 638